El ha cumplido con todas las disposiciones emitidas por la Junta General y Directorio de la 
presa. 

esultados correspondiente al ejercicio económico cortado al 31 de Diciembre del 2014, que 
stán a vuestra consideración, se establece Una pérdida neta de US$ 84,251,94 (OCHENTA Y 
CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UNO 94/100 dólares) 

E 

En lo que se refiere a nuestra compañía, del análisis del Balance General y Cuentas de 
R 
e 

El total de costos y gastos alcanzaron la suma de $ 7'421,332,35, 

Asimismo no se han suscitado aspectos administrativos laborales y legales durante el ejercicio